Администрация сельского Вольненского
поселения муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 февраля   2018 года №  8
с. Вольное
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации МО «Вольненское сельское поселение» от 25.12.2017 года № 45 « Об утверждении муниципальной программы  Вольненского сельского поселения «Противодействие коррупции  в Вольненском сельском поселении на 2017 год»

В соответствие с Конституцией Российской Федерации, с  действующим законодательством Российской Федерации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Адыгея
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы администрации МО «Вольненское сельское поселение» от25.12.2017 года № 45 « Об утверждении муниципальной программы  Вольненского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы  Вольненского сельского поселения «Противодействие коррупции  в Вольненском сельском поселении на 2017 год»
1.1 В названии программы вместо 2017году поставить 2018год
1,2 . Преамбулу Постановления читать в следующей редакции «В соответствии с Федеральными законами РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Конституцией Российской Федерации, с  действующим законодательством Российской Федерации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Адыгея.
2. Настоящее Постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации  поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети  Интернет  по адресу:  volnenskoesp.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

       «​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Вольненское сельское поселение»                                           Хагуров М.А.
1